
Merginos
Autorius Emma Cline
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_763_abstrakt-Merginos-Emma_Cline-.mp3

Santrauka:

Emma Cline „Merginos" – tai romanas apie moterų draugystės galią ir jos gebėjimą formuoti mūsų gyvenimą. Jame
pasakojama apie keturiolikmetę Evie Boyd mergaitę, gyvenusią Šiaurės Kalifornijoje septintojo dešimtmečio
pabaigoje. Jai nusibodo gyvenimas ir ji ieško kažko įdomesnio, kai sutinka Suzaną, vyresnę merginą, kuri supažindina
ją su grupele laisvamanių merginų, gyvenančių netoliese esančioje rančoje. Merginoms vadovauja Russellas
Hadrickas, paslaptingas kulto lyderis, skelbiantis savo revoliucinių idėjų ženklą. Evie greitai patenka į jų kerus ir
patraukia į jų sekso, narkotikų ir rokenrolo pasaulį. Evie įsitraukimas į kultą veda ją pavojingu keliu, nes ji pradeda
dalyvauti vis rizikingesnėje veikloje, pavyzdžiui, vagystėse iš parduotuvių ir vandalizmo. Įtampai tarp kulto narių
didėjant prie smurto, Evie turi nuspręsti, ar ji liks jiems ištikima, ar atitrūks nuo jų įtakos, kol dar ne vėlu. Pakeliui ji
išmoksta vertingų pamokų apie lojalumą, pasitikėjimą, meilę, išdavystę ir galiausiai tai, ką reiškia būti ištikimam sau.
Merginos nagrinėja tokias temas kaip pilnametystė neramiais laikais; kaip bendraamžių spaudimas gali mus
suklaidinti; kaip dažnai ieškome priėmimo už savęs ribų; kaip lengva žmonėms, ypač jauniems, būti apimtam
radikalių ideologijų; ir galiausiai, kad ir kas benutiktų, mes patys valdome savo likimą.

Pagrindinės idėjos:

#1.     „Merginos“ – tai romanas apie paauglę Evie Boyd, kuri 1969 m. vasarą susižavi merginų grupe.
Idėjos santrauka: Evie Boyd yra paauglė 1969 m. vasarą, kurią traukia merginų grupė, kuri yra į kultą
panašios komunos dalis. Ji greitai įtraukiama į jų pasaulį ir pradeda abejoti savo tapatybe ir morale.

Evie Boyd yra paauglė 1969 m. vasarą, kurią traukia merginų grupė, kuri yra kultinės bendruomenės dalis. Ją sužavi
jų laisvė ir laukiškumas, ji pradeda abejoti savo tapatybe ir morale, kai ją traukia toliau į jų pasaulį. Kai Evie su jais
praleidžia daugiau laiko, ji sužino, kad jie užsiima pavojinga veikla, tokia kaip narkotikų vartojimas, vagystės ir net
žmogžudystės. Nepaisant šių žinių, Evie ir toliau žavi grupės galia ir žavesiu, kol galiausiai nuveda ją tamsiu keliu.
Merginos seka Evie savęs atradimo keliu, kai ji naršo tarp to, ko iš jos tikisi visuomenė ir ko ji nori pati. Pakeliui
skaitytojai tyrinės tokias temas kaip moterų įgalinimas, maištas prieš autoritetus ir kova su amžiumi. Per ryškius
septintojo dešimtmečio Kalifornijos kultūros aprašymus ir žmogaus prigimties tyrinėjimą niūriausiomis akimirkomis,
„The Girls" piešia nepamirštamą vienos jaunos moters, ieškančios prasmės, portretą.

#2.     Evie į merginų grupę traukia dėl jų laisvės ir nepriklausomybės nuo tradicinių visuomenės
lūkesčių. Idėjos santrauka: Evie žavi merginų grupės, kurią ji sutinka, laisvė ir nepriklausomybė, ir ją
traukia tradicinių visuomenės lūkesčių atmetimas. Įtraukiama į jų pasaulį, ji pradeda abejoti savo
tapatybe ir morale.

Evie į merginų grupę, kurią sutinka, traukia dėl jų laisvės ir nepriklausomybės nuo tradicinių lūkesčių. Ji juos vertina
kaip gaivų kontrastą jos pačios gyvenimui, kuris buvo pripildytas taisyklių ir nuostatų. Atrodo, kad mergaitės neturi
ribų ar apribojimų, gyvena pasaulyje, kuriame gali daryti ką nori be pasekmių. Evie pakerėta šio išsilaisvinimo jausmo
ir ima kvestionuoti savo tapatybę bei moralę, kai yra įtraukta į jų pasaulį. Grupės, atmetusios visuomenės normas,
kreipiasi į Evie įvairiais lygmenimis; tai leidžia jai tyrinėti įvairius savo aspektus, kurių ji kitaip galbūt neturėjo
galimybės ar drąsos išreikšti. Ji randa paguodą būdama dalis kažko didesnio už save, to, kas suteikia jai galimybę
saviraiškai ir kartu jaučia priklausymą. Evies potraukis grupei kyla ne tik iš maištingos prigimties; tai taip pat suteikia
jai pabėgimą nuo realybės. Šioje naujoje aplinkoje ji jaučiasi išlaisvinta nuo viso visuomenės spaudimo ir laisva būti
tuo, kuo nori, be teismų ar kritikos.

Psl. 1/7

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_763_abstrakt-Merginos-Emma_Cline-.mp3


#3.     Evie santykius su merginų grupe apsunkina jos pačios nesaugumas ir noras būti jų priimtai. Idėjos
santrauka: Evie santykius su merginų grupe apsunkina jos pačios nesaugumas ir noras būti jų priimtai.
Ji yra įtraukta į jų pasaulį ir pradeda abejoti savo tapatybe ir morale, kai stengiasi rasti savo vietą
grupėje.

Ievos santykius su merginų grupe apsunkina jos pačios nesaugumas ir noras būti jų priimtai. Ji jaučiasi kaip pašalinė,
bet tuo pat metu trokšta jų dėmesio ir pritarimo. Praleidžiant su jais daugiau laiko Ieva ima abejoti, kas ji tokia ir
kokios vertybės jai brangios. Ji jaučiasi įtraukta į jų narkotikų, sekso ir smurto pasaulį, kai jie bando įprasminti
chaotišką pasaulį. Ieva kovoja dėl to, kad nori pritapti prie grupės, o taip pat stengiasi neprarasti savo tapatybės. Ji
stebi, kaip jie daro tai, kas prieštarauja viskam, kuo ji tiki, tačiau vis dar labai nori, kad jie ją priimtų. Jos prieštaringos
emocijos sukuria sudėtingą dinamiką grupėje, kurioje Ievai gali būti sunku orientuotis. Galiausiai Ieva turi nuspręsti,
ar būdama šios grupės dalimi verta paaukoti dalį savęs, ar tai geriau jos psichinei sveikatai ir gerovei, jei ji visiškai
nuo jų atsiriboja. Tai sunkus sprendimas, kuris turės ilgalaikių pasekmių, nesvarbu, kokį kelią ji pasirinks.

#4.     Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie tamsias
grupės paslaptis. Idėjos santrauka: Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis
supratimas apie tamsias grupės paslaptis. Ji yra įtraukta į jų pasaulį ir pradeda abejoti savo tapatybe ir
morale, kai atranda tiesą apie grupę.

Ievos santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie jų tamsias paslaptis. Ji pradeda
jausti keistą trauką link jų, o priartėjusi prie jų pradeda daugiau atskleisti apie jų paslėptą gyvenimą. Ieva susiduria
su moraline dilema, kai sužino, kad grupuotė dalyvavo nusikalstamoje veikloje, pavyzdžiui, vagystėse ir narkotikų
vartojimu. Ji taip pat sužino, kad jie vienas kitu manipuliavo siekdami asmeninės naudos, todėl jai kyla klausimas, ar
ji gali pasitikėti vienu iš jų. Šių paslapčių žinojimas labai slegia Ievos sąžinę ir verčia ją abejoti savo tapatybe ir
morale. Kai ji kovoja su šiuo vidiniu konfliktu, jai tampa vis sunkiau palaikyti santykius grupėje. Jos jausmai tampa dar
sudėtingesni, kai kai kurie nariai pradeda rodyti jai nuoširdžios meilės požymius, nors žino, ką sugeba. Visi šie
apreiškimai dar labiau apsunkina Ievos santykius su grupe, todėl jai sunku nuspręsti, kur tiksliai ji yra tarp jų. Jų
veiksmų tiesa priverčia Ievą atsidurti nepatogioje padėtyje, kai ji turi pasirinkti ištikimybę ar išdavystę.

#5.     Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės lyderį
Russellą. Idėjos santrauka: Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis
supratimas apie grupės lyderį Russellą. Ji yra įtraukta į jų pasaulį ir pradeda abejoti savo tapatybe ir
morale, kai atranda tiesą apie Russellą ir jo įtaką grupei.

Eves santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės lyderį Russellą. Ji greitai
suvokia, kad jis turi jiems didelę įtaką, ir ima abejoti jo motyvais. Priartėjusi prie jo, Ieva pradeda jaustis kaip pašalinė
grupėje, nes stengiasi suprasti, kodėl jie taip atsidavę jam. Ji taip pat abejoja savo tapatybe ir morale, kai sužino
daugiau apie Raselą ir jo kontrolę kitų merginų atžvilgiu. Besivystant jų santykiams, Ievos ir Raselo jėgos dinamika
nuolat kinta. Atrodo, kad jis ją žavi, bet kartais atstumia, todėl Ieva jaučiasi sutrikusi ir nežino, kur stovi su juo. Ši
įtampa tik didėja, kai paaiškėja, kad jis manipuliuoja kitomis merginomis siekdamas naudos, todėl Ieva dar labiau bijo
juo pasitikėti. Laikui bėgant Evies santykiai su merginų grupe tampa vis sudėtingesni, nes ji vis labiau suvokia tikrąją
Russell prigimtį. Tačiau nepaisant šių žinių, ji vis dar jaučiasi traukiama prie jų visų, įskaitant Russellą, sukurdama
joje painų emocijų mišinį.

#6.     Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės
smurtines tendencijas. Idėjos santrauka: Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos
augantis supratimas apie grupės smurtines tendencijas. Ji yra įtraukta į jų pasaulį ir pradeda abejoti
savo tapatybe ir morale, kai atranda tiesą apie grupės smurtinius veiksmus.

Ievos santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie jų smurtinius polinkius. Ji
pradeda liudyti ir patirti savo žiaurumą, kurį jie sugeba, todėl ji suabejoja savo tapatybe ir morale. Priartėdama prie
jų, ji susiduria su moraline dilema, kovodama tarp noro pritapti prie jų ir būti atstumtos jų veiksmų. Kuo daugiau laiko

Psl. 2/7

https://bookskim.lt/


Ieva praleidžia grupėje, tuo labiau ji suvokia, kokie pavojingi jie gali būti. Ji pradeda suprasti, kad šios merginos
nesirūpina žmogaus gyvybe ar saugumu, ir tai sukelia jos didžiulį kančią. Jos lojalumas jiems yra išbandomas
susidūrus su jų smurtu, todėl ji jaučiasi sutrikusi dėl savo padėties grupėje. Eves santykiai su grupe tapo vis
sudėtingesni dėl jos naujai įgytų žinių apie jų smurtinius polinkius. Dabar ji turi nuspręsti, ar verta likti ištikima
nepaisant to, ką jie daro, ar jos psichinei sveikatai ir gerovei būtų geriau, jei ji visiškai nuo jų atsiribotų.

#7.     Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės
manipuliavimą ja. Idėjos santrauka: Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis
supratimas apie grupės manipuliavimą ja. Ji yra įtraukta į jų pasaulį ir pradeda abejoti savo tapatybe ir
morale, kai atranda tiesą apie grupės manipuliavimą ja.

Ievos santykiai su merginų grupe jau buvo komplikuoti, bet dar labiau paaštrėjo, kai ji pradėjo suvokti jų
manipuliavimą. Ji jautėsi įtraukta į jų pasaulį ir suabejojo savo tapatybe bei morale, kai sužinojo, kaip jie ją naudoja
savo naudai. Kai Ieva suprato, kad merginos visą laiką ja manipuliavo, ji pajuto gilų išdavystės ir pasimetimo jausmą.
Atrodė, kad grupė turėjo beveik hipnotizuojančią galią Ievos atžvilgiu, todėl jai buvo sunku nuo jų atsiskirti, nors ir
žinojo, ką jie daro. Ji žūtbūt norėjo būti jų priimta, tačiau tuo pat metu žinojo, kad toks priėmimas kainuoja – galų gale
gali ją sunaikinti. Eves santykius su grupe dar labiau apsunkino šis augantis supratimas apie jų manipuliavimą. Jai
tapo sunku pasitikėti niekuo ar kuo nors aplinkui, todėl ji jautėsi izoliuota ir vieniša.

#8.     Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės
dalyvavimą žmogžudystėje. Idėjos santrauka: Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos
augantis supratimas apie grupės dalyvavimą žmogžudystėje. Ji yra įtraukta į jų pasaulį ir pradeda abejoti
savo tapatybe ir morale, kai atranda tiesą apie grupės dalyvavimą žmogžudystėje.

Eves santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie jų dalyvavimą žmogžudystėje. Ji
pradeda jaustis kaip pašalinė, nes stebi juos iš tolo ir pastebi, kaip jie bendrauja vienas su kitu. Priartėjus prie jų, Ieva
pradeda abejoti savo tapatybe ir morale, nes sužino daugiau apie grupės veiklą. Ji jaučiasi įtraukta į jų pasaulį, nors
žino, kad jai gali būti pavojinga, jei kas nors sužinotų, kas vyksta. Paslaptis apie žmogžudystę tik gilėja, kai Ieva apie
tai sužino daugiau. Ji kovoja tarp noro sužinoti tiesą ir bijoti, kas gali nutikti, jei sužinos per daug informacijos. Jos
lojalumas merginoms yra išbandomas susidūrus su šia dilema, todėl jai sunku apsispręsti, kuriuo keliu pasirinkti.
Laikui bėgant Ievos santykiai su grupe tampa vis sudėtingesni, nes ji žinojo apie jų dalyvavimą žmogžudystėje. Tai
kelia įtampą visais jų draugystės aspektais, todėl Ieva jaučiasi izoliuota ir sutrikusi dėl to, kur ji yra šioje naujoje
dinamikoje.

#9.     Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės
įsitraukimą į kultą. Idėjos santrauka: Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis
supratimas apie grupės įsitraukimą į kultą. Ji yra įtraukta į jų pasaulį ir pradeda abejoti savo tapatybe ir
morale, kai atranda tiesą apie grupės įsitraukimą į kultą.

Ievos santykiai su merginų grupe ir taip buvo komplikuoti, bet dar labiau paaštrėjo, kai ji pradėjo suvokti, kad jos
įtrauktos į kultą. Ji jautėsi įtraukta į jų pasaulį ir, sužinojusi daugiau apie tai, ką jie daro, suabejojo savo tapatybe ir
morale. Kai Ieva priartėjo prie jų, ji pradėjo suprasti, kodėl jie pasirinko šį kelią ir kaip giliai įsitvirtino kultuose. Tačiau
tuo pat metu ji taip pat suprato, kaip tai gali būti pavojinga kiekvienam, pasirinkusiam jų laikytis. Merginos atrodė
tarsi pabėgimas nuo žemiško gyvenimo namuose, tačiau Ieva netrukus suprato, kad vyksta daug daugiau nei tik
vakarėliai ir linksmybės. Ji stebėjo, kaip kai kurie nariai vis labiau atsiduoda savo vadovui ir jo mokymams, o kiti
nutolsta arba visai pasitraukė. Tai privertė ją suabejoti, ar šie žmonės tikrai žinojo, į ką jie įsivelia. Eves santykius su
merginų grupe dar labiau apsunkino jos augantis supratimas apie jų įsitraukimą į kultą. Nors dalis jos norėjo likti šalia
jų dėl jų draugystės, kita dalis baiminosi dėl savo saugumo, jei ji liks per ilgai ar suartės. Galiausiai Ievai neliko nieko
kito, kaip tik apsispręsti, kokia jos padėtis šios grupės atžvilgiu.

#10.     Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės
įsitraukimą į narkotikų vartotą gyvenimo būdą. Idėjos santrauka: Evie santykius su merginų grupe dar

Psl. 3/7

https://bookskim.lt/


labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės įsitraukimą į narkotikų vartotą gyvenimo būdą. Ji
yra įtraukta į jų pasaulį ir pradeda abejoti savo tapatybe ir morale, kai atranda tiesą apie grupės
įsitraukimą į narkotikų vartotą gyvenimo būdą.

Eves santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupių įsitraukimą į narkotikų
vartotą gyvenimo būdą. Ji pradeda abejoti savo tapatybe ir morale, kai sužino daugiau apie jų veiklą, įskaitant
narkotikų vartojimą, vakarėlius iki vėlumos ir rizikingą elgesį. Ieva patraukia šį laukinį gyvenimo būdą, nors žino, kad
tai gali būti jai pavojinga. Kai ji daugiau laiko praleidžia su jais, ji pradeda jaustis kaip pašalinė, žiūrinti į jų pasaulį. Iš
pradžių Ieva bando nekreipti dėmesio į tai, ką jie daro, bet galiausiai supranta, kad jei nori likti grupės dalimi, ji turi
priimti jų pasirinkimą. Tai veda ją keliu, kuriame ji turi priimti sunkius sprendimus dėl to, kas ji yra ir kiek ji eis, kad
priimtų šias merginas. Nepaisant to, kad Ieva jaučia prieštaravimą dėl to, kad nori iš jų pritarimo ir nenori įsitraukti į
tai, kas gali būti žalinga, Ieva ir toliau leidžia laiką su jais. Laikui bėgant Ieva vis labiau suvokia, koks didelis jų
įsitraukimas į narkotikus ir kitą nelegalią veiklą. Ji kovoja su tuo, ar verta likti šios grupės dalimi, ar ne, verta visos su
tuo susijusios rizikos, o taip pat beviltiškai stengiasi neprarasti jokios galimos draugystės ar galimybių, kurios gali
atsirasti dėl to, kad yra šios minios dalis.

#11.     Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės
įsitraukimą į seksualinius santykius. Idėjos santrauka: Evie santykius su merginų grupe dar labiau
apsunkina jos augantis supratimas apie grupės įsitraukimą į seksualinius santykius. Ji yra įtraukta į jų
pasaulį ir pradeda abejoti savo tapatybe ir morale, kai atranda tiesą apie grupės įsitraukimą į
seksualinius santykius.

Ievos santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės įsitraukimą į seksualinius
santykius. Stebėdama, kaip jie bendrauja ir užsiima veikla, kurios ji nesupranta ar nepritaria, ji pradeda jaustis
pašaline. Kai Ieva daugiau sužino apie jų gyvenimo būdą, ji pradeda abejoti savo tapatybe ir morale. Ji svarsto, ar
negerai, kad ji yra šios grupės dalis, kai jie taip elgiasi. Jos jausmai tampa dar prieštaringesni, kai viena iš merginų jai
patiki apie savo seksualinius susitikimus. Ieva kovoja su šiomis naujomis žiniomis ir ką tai reiškia jos vietai grupėje.
Viena vertus, ji jaučiasi traukiama prie jų, nes jie priėmė ją į savo ratą; kita vertus, ji negali toleruoti ar dalyvauti
tame, kas prieštarauja viskam, ko ji mokė, buvo teisinga ir neteisinga. Šis vidinis konfliktas veda Ievą keliu, kuriame ji
turi nuspręsti, ar verta būti šios grupės dalimi, ar ne, paaukoti kai kurias savo vertybes.

#12.     Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės
dalyvavimą nusikalstamoje veikloje. Idėjos santrauka: Evie santykius su merginų grupe dar labiau
apsunkina jos augantis supratimas apie grupės dalyvavimą nusikalstamoje veikloje. Ji yra įtraukta į jų
pasaulį ir pradeda abejoti savo tapatybe ir morale, kai atranda tiesą apie grupės dalyvavimą
nusikalstamoje veikloje.

Eves santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupių dalyvavimą
nusikalstamoje veikloje. Stebėdama, kaip jie nusikalsta ir dalyvauja jai visiškai svetimoje veikloje, ji pradeda jaustis
pašaline. Priartėjus prie jų, Ieva pradeda abejoti savo tapatybe ir morale, nes sužino daugiau apie nelegalią jų veiklą.
Ji kovoja, ar jai tinkama būti susijusiai su tokia grupe, ir jei taip, kiek toli ji turėtų eiti? Jos vidinis konfliktas tik
sustiprėja, kai viena iš merginų atskleidžia, kad planuoja smurtauti. Ieva blaškosi tarp noro įsilieti į šią naują minią ir
bijo, kas gali nutikti, jei ji per daug įsitrauks. Ji žino, kad šiose merginose yra kažkas tamsaus, tačiau tuo pat metu
jaučiasi traukiama jų laukiškumo ir laisvės nuo visuomenės normų. Nepaisant viso to suirutės savyje, Ieva ir toliau
eina šiuo keliu, kol galiausiai susiduria akis į akį su jų veiksmų pasekmėmis.

#13.     Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės
įsitraukimą į kultinį gyvenimo būdą. Idėjos santrauka: Evie santykius su merginų grupe dar labiau
apsunkina jos augantis supratimas apie grupės įsitraukimą į kultinį gyvenimo būdą. Ji yra įtraukta į jų
pasaulį ir pradeda abejoti savo tapatybe ir morale, kai atranda tiesą apie grupės įsitraukimą į kultinį
gyvenimo būdą.

Psl. 4/7

https://bookskim.lt/


Eves santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės įsitraukimą į kultinį
gyvenimo būdą. Ji pradeda pastebėti keistus ritualus ir elgesį, kurių anksčiau nepastebėjo, pavyzdžiui, intensyvų
atsidavimą savo vadovui ir jo mokymams. Kai Ieva sužino daugiau apie grupę, ji pradeda jaustis kaip pašalinė, žiūrinti
į tai, ko nesupranta ar sutinka. Jos jausmai jiems tampa vis prieštaringesni, kai ji kovoja tarp noro prisitaikyti ir jaustis
atstumta dėl to, ką jie daro. Kuo daugiau laiko Ieva praleidžia šalia jų, tuo geriau ji suvokia, kaip giliai jie įsitvirtinę
šiame kultiniam gyvenimo būdui. Ji mato, kaip jie visi tam atsidavę ir kokią galią tai turi jiems. Tai verčia ją suabejoti
savo ir jų tapatybe bei morale; ar priklausymas šiai grupei daro ją taip pat blogą? Ievos santykius su šiomis
merginomis dar labiau apsunkina jos naujai įgytos žinios apie jų įsitraukimą į kultinį gyvenimo būdą. Tai priverčia ją
atsidurti nepatogioje padėtyje, kai ji turi nuspręsti, priimti juos tokius, kokie jie yra, ar atmesti juos už tai, kuo jie
tapo.

#14.     Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės
įsitraukimą į pavojingą gyvenimo būdą. Idėjos santrauka: Evie santykius su merginų grupe dar labiau
apsunkina jos augantis supratimas apie grupės įsitraukimą į pavojingą gyvenimo būdą. Ji yra įtraukta į
jų pasaulį ir pradeda abejoti savo tapatybe ir morale, kai atranda tiesą apie grupės įsitraukimą į
pavojingą gyvenimo būdą.

Eves santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės įsitraukimą į pavojingą
gyvenimo būdą. Ji pradeda abejoti savo tapatybe ir morale, kai sužino daugiau apie jų veiklą, įskaitant narkotikų
vartojimą, vagystes ir kitą nusikalstamą elgesį. Kai Ieva artėja prie jų, ji patraukia į jų pasaulį, nors žino, kad tai gali
būti jai pavojinga. Nepaisant šių žinių, ji vis dar jaučia stiprų ryšį su jais ir stengiasi suderinti šiuos prieštaringus
jausmus. Merginos taip pat žino apie Ievos vidinį neramumą ir bando įtraukti ją giliau į savo ratą, siūlydamos
priėmimą ir supratimą. Jie suteikia jai priklausymo jausmą, kurio ji niekada anksčiau nejautė, tačiau tuo pat metu
aiškiai parodo, kad jei ji norės likti grupės dalimi, jai bus keliami tam tikri lūkesčiai. Tai Ievai sukuria dar didesnę
dilemą, nes ji turi nuspręsti, ar būti šios grupės dalimi verta rizikuoti viskuo kitu gyvenime. Ievos santykiai su grupe
tampa vis sudėtingesni, kai ji naršo tarp to, ar nori, kad jos priimtų, o taip pat bando išlaikyti tam tikrą kontrolę, kas
nutiks toliau. Jos kelionė link savęs atradimo kupina pavojų, tačiau galiausiai veda ją keliu, kuriame galima rasti tikrą
laisvę.

#15.     Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės
įsitraukimą į destruktyvų gyvenimo būdą. Idėjos santrauka: Evie santykius su merginų grupe dar labiau
apsunkina jos augantis supratimas apie grupės įsitraukimą į destruktyvų gyvenimo būdą. Ji yra įtraukta į
jų pasaulį ir pradeda abejoti savo tapatybe ir morale, kai atranda tiesą apie grupės įsitraukimą į
destruktyvų gyvenimo būdą.

Ievos santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės įsitraukimą į destruktyvų
gyvenimo būdą. Ji pradeda abejoti savo tapatybe ir morale, kai sužino daugiau apie jų veiklą, įskaitant narkotikų
vartojimą, vagystes iš parduotuvių ir vandalizmą. Ieva jaučiasi įtraukta į jų pasaulį, nors žino, kad tai gali sukelti rimtų
pasekmių visiems dalyviams. Priartėjusi prie jų, ji supranta, kad tai ne tik nerūpestingi, linksminantys paaugliai; jie
elgiasi pavojingu elgesiu, kuris gali turėti ilgalaikių pasekmių. Ieva kovoja su tuo, kiek ji turėtų būti įtraukta į šį
gyvenimo būdą ir ar verta rizikuoti savo saugumu ir reputacija dėl šių naujų draugų. Ji taip pat turi susigrumti su tuo,
kad nors kai kurios iš šių merginų iš pirmo žvilgsnio gali atrodyti kaip geri žmonės, jos vis tiek dalyvauja veikloje, kuri
gali pakenkti tiek fiziškai, tiek emociškai. Nepaisant nesutarimų dėl to, kas teisinga ar neteisinga, Ieva ir toliau lieka
šalia jų dėl nepaaiškinamo ryšio. Galiausiai Evies santykiai su šia merginų grupe tampa vis sudėtingesni, nes ji
daugiau sužino apie jų gyvenimą ne mokyklos valandomis. Nors yra tam tikras susijaudinimo lygis, susijęs su buvimu
kažko didesnio nei ji pati, Ieva turi nuspręsti, ar verta paaukoti savo vertybes dėl priklausymo jausmo.

#16.     Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės
įsitraukimą į manipuliacinį gyvenimo būdą. Idėjos santrauka: Evie santykius su merginų grupe dar
labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės įsitraukimą į manipuliacinį gyvenimo būdą. Ji yra
įtraukta į jų pasaulį ir pradeda abejoti savo tapatybe ir morale, kai atranda tiesą apie grupės įsitraukimą

Psl. 5/7

https://bookskim.lt/


į manipuliuojamą gyvenimo būdą.

Ievos santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės įsitraukimą į
manipuliacinį gyvenimo būdą. Ji pradeda klausinėti, kodėl jie daro tai, ką daro ir kaip tai veikia aplinkinius, įskaitant ją
pačią. Priartėjusi prie grupės Ieva pradeda suprasti, kad jų elgesys nėra vien tik linksminimasis ar maištas prieš
visuomenę; kalbama apie kitų kontrolę ir galią. Ji mato, kaip lengvai galima manipuliuoti žmonėmis, kad jie darytų
tai, ko jie paprastai nedarytų, ir tai jai kelia nerimą. Kuo daugiau laiko ji praleidžia su jais, tuo geriau ji suvokia
tikruosius jų ketinimus. Ji susiduria su sunkumais tarp noro pritapti prie jų ir būti atstumta dėl jų veiksmų. Jos vidinis
konfliktas veda ją keliu, kuriame ji turi nuspręsti, ar likti ištikima grupei, nepaisant žinojimo, ką jie sugeba. Ievos
santykiai su grupe dar labiau komplikuojasi, nes ji supranta, kad jai gali nebūti išeities, jei nepaaukotų kažko
svarbaus – arba savo moralės, arba lojalumo tiems, kurie tapo tarsi šeima. Kad Ieva rastų ramybę savyje, ji turi iš
karto spręsti šiuos sudėtingus klausimus.

#17.     Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės
įsitraukimą į slaptą gyvenimo būdą. Idėjos santrauka: Evie santykius su merginų grupe dar labiau
apsunkina jos augantis supratimas apie grupės įsitraukimą į slaptą gyvenimo būdą. Ji yra įtraukta į jų
pasaulį ir pradeda abejoti savo tapatybe ir morale, kai atranda tiesą apie grupės įsitraukimą į slaptą
gyvenimo būdą.

Ievos santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės įsitraukimą į slaptą
gyvenimo būdą. Ji pradeda jaustis svetima, nes pastebi, kad jie visi yra kažko didesnio, nei ji gali suvokti, dalis. Kai
Ieva pradeda daugiau sužinoti apie jų veiklą, ji supranta, kad tai susiję su nusikalstama veikla ir pavojingu elgesiu.
Šios žinios verčia ją suabejoti savo tapatybe ir morale, nes ji stengiasi suprasti, kodėl šios merginos turėtų būti
įtrauktos į tokią rizikingą veiklą. Grupę supantis slaptumas tik padidina Ievos sumaištį ir baimę. Ji jaučiasi bejėgė
prieš juos, negali sustoti ar net iki galo suvokti to, kas vyksta aplinkui. Nepaisant šio bejėgiškumo jausmo, Ieva vis
dar jaučiasi įtraukta į jų pasaulį ir žūtbūt nori su jais prisitaikyti, nors žino, kaip viskas neteisinga. Laikui bėgant Ieva
vis labiau suvokia pasekmes, susijusias su dalyvavimu šio slapto gyvenimo būdo dalimi. Jos santykiai su artimiausiais
žmonėmis tampa įtempti, nes ji desperatiškai stengiasi per daug neįsitraukti, kartu stengdamasi neprarasti jokios
galimos draugystės ar galimybių grupėje.

#18.     Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės
įsitraukimą į smurtinį gyvenimo būdą. Idėjos santrauka: Evie santykius su merginų grupe dar labiau
apsunkina jos augantis supratimas apie grupės įsitraukimą į smurtinį gyvenimo būdą. Ji yra įtraukta į jų
pasaulį ir pradeda abejoti savo tapatybe ir morale, kai atranda tiesą apie grupės įsitraukimą į smurtinį
gyvenimo būdą.

Ievos santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės įsitraukimą į smurtinį
gyvenimo būdą. Ji pradeda abejoti savo tapatybe ir morale, kai sužino daugiau apie jų veiklą, įskaitant plėšimus,
užpuolimus ir kitus nusikalstamus veiksmus. Ieva jaučiasi įtraukta į jų pasaulį, nors žino, kad tai gali sukelti rimtų
pasekmių jai, jei ji įsitrauks į bet kokią neteisėtą jų veiklą. Stengiantis suprasti, kas vyksta aplinkui, Ieva turi
nuspręsti, ar ji nori toliau bendrauti su šia pavojinga grupe, ar ne. Merginos vilioja, bet kartu ir baugina; jie siūlo
pabėgimą nuo realybės, bet taip pat atneša pavojų ir netikrumo į Ievos gyvenimą. Ji jaučiasi jų traukiama ir
atstumiama stebėdama, kaip jie elgiasi neapgalvotai be pasekmių. Nepaisant to, kad Eve žino, kad šie veiksmai gali
turėti siaubingų pasekmių susijusiems asmenims, Ieva vis tiek nori būti šios laukinės grupės dalimi. Laikui bėgant
Ieva vis labiau suvokia, kad įsipainiojus į tokį gyvenimo būdą išeities gali nebūti. Jos santykiai su kitomis merginomis
tampa įtempti, nes jos vis labiau nutolsta viena nuo kitos dėl skirtingos grupės smurtinio gyvenimo būdo. Siekdama
savo saugumo ir sveiko proto, Ieva turi rasti išeitį, kol dar ne vėlu.

#19.     Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės
įsitraukimą į destruktyvų ir manipuliuojančią gyvenimo būdą. Idėjos santrauka: Evie santykius su
merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės įsitraukimą į destruktyvų ir
manipuliuojamą gyvenimo būdą. Ji yra įtraukta į jų pasaulį ir pradeda abejoti savo tapatybe ir morale,

Psl. 6/7

https://bookskim.lt/


kai atranda tiesą apie grupės įsitraukimą į destruktyvų ir manipuliuojamą gyvenimo būdą.

Eves santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės įsitraukimą į destruktyvų
ir manipuliuojančią gyvenimo būdą. Ji pradeda abejoti savo tapatybe ir morale, kai sužino daugiau apie jų veiklą,
įskaitant vagystę, melavimą, manipuliavimą žmonėmis dėl pinigų ar paslaugų ir pavojingo elgesio. Kai Ieva vis labiau
suvokia šių veiksmų pasekmes, ji blaškosi tarp noro pritapti prie grupės ir jaustis kalta dėl dalyvavimo tokioje
veikloje. Merginų gyvenimo būdas taip pat išryškina tamsiąją Ievos pusę, kurios ji niekada nežinojo. Ji pradeda jaustis
galinga, kai gali manipuliuoti kitais, kad jie darytų tai, ko ji nori. Kartais tai jaučiasi kaip adrenalino antplūdis, bet
kartais palieka tuščią jausmą viduje. Kaltės jausmas dėl žinojimo, kad tai, ką jie daro, yra neteisinga, slegia jos
sąžinę. Laikui bėgant Ieva supranta, kad toks gyvenimo būdas nėra tvarus, ir galiausiai turi pasirinkti – likti su grupe
arba palikti juos visam laikui. Jos sprendimas turės ilgalaikių pasekmių ne tik jai pačiai, bet ir aplinkiniams, kuriuos
paveikė jų veiksmai.

#20.     Evie santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės
įsitraukimą į pavojingą ir slaptą gyvenimo būdą. Idėjos santrauka: Evie santykius su merginų grupe dar
labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės įsitraukimą į pavojingą ir slaptą gyvenimo būdą. Ji
yra įtraukta į jų pasaulį ir pradeda abejoti savo tapatybe ir morale, kai atranda tiesą apie grupės
įsitraukimą į pavojingą ir slaptą gyvenimo būdą.

Eves santykius su merginų grupe dar labiau apsunkina jos augantis supratimas apie grupės įsitraukimą į pavojingą ir
slaptą gyvenimo būdą. Ji pradeda jaustis kaip pašalinė, stebėdama, kaip jie užsiima veikla, kuri ir jaudinanti, ir
gąsdinanti. Kai Ieva daugiau sužino apie jų gyvenimo būdą, ji pradeda abejoti savo tapatybe ir morale. Ji svarsto, ar
gali būti šio pasaulio dalimi nepažeisdama savo vertybių ar netapdama visiškai kitu. Merginų elgesys tampa vis
neapgalvotesnis, kai jos vis labiau įsitraukia į savo slaptą gyvenimą. Jie prisiima riziką, kuri kelia pavojų sau ir
kitiems, todėl Ieva dar labiau jaučiasi su jais susijusi. Nepaisant smalsumo ir susižavėjimo jų bebaimiškumu, Ieva
jaučiasi netinkama tarp jų. Laikui bėgant Ieva suvokia, kad nuo pasirinkto kelio nėra atsigręžimo; tai arba nuves ją
tamsiu keliu, arba suteiks galimybę išsipirkti. Jos santykius su grupe dar labiau apsunkina šis suvokimas, todėl ji
nežino, kas laukia ateityje.

Psl. 7/7

https://bookskim.lt/

